

RBP-Holding ApS

Fredensborgparken 53, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 60 05 54

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized initials and a long horizontal line extending to the right, positioned above a dotted horizontal line.



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RBP-Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fredensborgparken 53, 8260 Viby J
CVR-nr.	34 60 05 54
Stiftet	25. juni 2012
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Bonde Petersen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 39.792 kr. mod et underskud på 8.146 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.092 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tidsvarende resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet med dets aktiviteter kan retablere anpartskapitalen i løbet af de kommende år.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-6.100	-4.625
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.347	-2.302
2	Finansielle omkostninger	-1.455	-1.219
	Årets resultat	39.792	-8.146
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	39.792	-8.146
		39.792	-8.146



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	47.347	0
		<u>47.347</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	47.347	0
	AKTIVER I ALT	<u>47.347</u>	<u>0</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	85.000	85.000
	Overført resultat	-82.908	-122.700
	Egenkapital i alt	<u>2.092</u>	<u>-37.700</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.155	33.700
	Anden gæld	5.100	4.000
		<u>45.255</u>	<u>37.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	45.255	37.700
	PASSIVER I ALT	<u>47.347</u>	<u>0</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	85.000	-122.700	-37.700
Overført via resultatdisponering	0	39.792	39.792
Egenkapital 31. december 2017	85.000	-82.908	2.092

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RBP-Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017	2016
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.455	1.219
	<u>1.455</u>	<u>1.219</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Effectlauncher	ApS	Aarhus	25,00 %	189.386	177.606

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 85.000 kr. de seneste 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til kreditinstitutter på 703 t.kr. er der givet pant i nom. 12,5 t.kr. anpart i Effectlauncher ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 47 t.kr.